2
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2025										       № 33-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 16.04.2025 №756-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника нефтяной и газовой промышленности:
[bookmark: _GoBack]	Баталову Лейсан Назиловну, руководителя службы охраны труда и промышленной безопасности обособленного подразделения Сервисной компании «Новые Технологии»;
Бердникова Николая Александровича, стропальщика 5 разряда центрального инженерно-технической службы обособленного подразделения Сервисной компании «Новые Технологии»;
Горную Марину Владимировну, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда цеха ремонта кабельных линий обособленного подразделения Сервисной компании «Новые Технологии»;
Мозговую Анну Анатольевну, контролера отдела технического контроля обособленного подразделения Сервисной компании «Новые Технологии»;
Погребняк Ирину Анатольевну, инженера 2 категории, центральной инженерной службы обособленного подразделения Сервисной компании «Новые Технологии»;
Сорокина Сергея Ивановича, мастера цеха проката установок электроцентробежных насосов №3 обособленного подразделения Сервисной компании «Новые Технологии».
	2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

К.С. Пальцева
22-05-75
image1.jpeg